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 DIFF – Ingenjörerna i Finland rf 

Årsmöte   Föredragningslista 954 

Tid: Tisdagen den 9 april 2019 kl.17.30. 

Plats: Tekniskas Salar, Eriksgatan 2, 6.vån, Helsingfors. 

 
1. Mötets öppnande 

Fastställande av röstlängd 
 

2. Val av ordförande, vice ordförande och sekreterare för mötet 
 

3. Val av protokolljusterare och rösträknare 
 

4. Konstaterande att mötet är stadgeenligt sammankallat och beslutfört 
 

5. Godkännande av föredragningslistan 
 

6. DIFF:s verksamhetsberättelse och bokslut, revisorns och 
verksamhetsgranskarens berättelser. Se bilagor 

 
7. Beviljandet av ansvarsfrihet åt styrelsen och de redovisningsskyldiga 

 
8. Styrelsens förslag för disponerande av bokföringsårets resultat 

 

9. Upplösning av fonder 
 

• Styrelsen förslår att de fria fonderna - Mattssons fond, 
Jubileumsfonden, Åbo fonden och Österbottniska fonden - upplöses 
och att kapitalet överförs till det fria egna kapitalet för att användas 
enligt syfte. 

 

10. Presentation av kansliets personal 

 

11. Anmälningsärenden 
Avlidna 
Utträdda 
 

12. Övriga ärenden 
 
 

13. Mötets avslutande 
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Verksamhetsberättelse för år 2018

 

Allmänt 

Verksamhetsåret började utmanande då verksamhetsledaren Anne Granat-Jukakoski sade 

upp sig i januari 2018. Styrelsens ordförande Kenneth J Jönsson tog tillfälligt över att i 

egenskap av konsult sköta jobbet. Från och med maj månad beslöt styrelsen att anställa 

Kenneth J Jönsson som verksamhetsledare. 

En organisatör, Viktor Kock, anställdes på våren för att stödja rekryteringen av nya 

medlemmar. En ny strategi med tre element godkändes av förbundsmötet i april. Elementen 

är ”Fokus på Studerandemedlemmar, Fokus på ordinarie medlemmar och 

Intressebevakning”.   

Under senhösten anställdes via ett rekryteringsbolag en studerandeansvarig, som tyvärr inte 

kunde fullfölja sitt jobb och fick sluta i början på 2019.  

På kansliet har ett nytt konferensrum tagits i bruk och kallas ”Mymlan”. Det tidigare 

konferensrummet har döpts till ”Lilla My” 

Ett nytt medlemsregister, den mest kostsamma investeringen under året, tog vi äntligen i 

bruk enligt tidsplanen strax innan det nya GDPR direktivet antogs inom EU i slutet av maj 

2018. Strax efteråt i juni kom vi igång med våra nya hemsidor. Nu kan medlemmarna enklare 

sköta adressförändringar med mera. Förhoppningsvis är sidorna även mer användarvänliga 

och mer informativa. 

Under året fortsatte DIFF, liksom tidigare, att öka satsningarna på arbetstrygghetstjänster 

genom att utbilda sin personal och förstärka samarbetet med Insinööriliitto och inom Akava. 

En av våra styrelsemedlemmar, Simon Lintu, deltar i YTN’s styrelsemöten.  

Vi är numera även aktiva inom AKY, Akateemiset Yrittäjät (ingår i Akava), där 

verksamhetsledaren kontinuerligt besöker deras styrelsemöten. AKY arrangerar kurser och 

aktiviteter för företagare samt bevakar företagares intressen inom Akava och idkar 

lobbningsverksamhet.  

Yrkeshögskolorna Novia och Arcada fick båda emottaga en betydande donation av DIFF – 

Ingenjörerna i Finland till sina medelinsamlingar. Vi har fått tackbrev av respektive rektorer. 

 

Medlemsvärvning och juniorverksamhet 

Medlemsvärvningen sker i huvudsak på yrkeshögskolorna. Vi hade per den 31 december, 

2018, 3181 medlemmar, av vilka 699 var studerandemedlemmar.  

Studerandeverksamheten koordinerades under 2018 fortfarande i huvudsak av 

organisationsassistenten och sker i samarbete med de studerandenas egna organisationer. 

Studerandeombudsmän på Arcada och Novia Vasa ansvarade, tillsammans med organisations-
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 assistenten, för värvningen av studerandemedlemmar och för att arrangera 

informationstillfällen om DIFF och arbetsmarknadsfrågor vid de svenskspråkiga 

yrkeshögskolorna.  

Under hösten planerades tillsammans med ÖB-styrelsen ett program som kallas ”Månadens 

Gäst” på Novia i Vasa. Kansliet planerade motsvarande för Arcada, som kallas 

”frukostseminarium”. Även en arbetsmarknadskurs planerades för studerande på Arcada till 

våren. 

Nyttan med att höra till DIFF framförs bland dem som studerar sista året och förmånerna 

som man får när man ansluter sig som medlem efter slutförd examen.  

 

Medlemsregistret och IT systemet: 

Arbetet med det gemensamma IT- projektet med TFiF fortsatte. De nya systemen togs 

planenligt i bruk.  Medlemsregistret – Odoo - i januari 2018 och hemsidorna samt 

medlemsportalen under april-maj 2018. Det nya evenemangshanteringssystemet - Lyyti – 

kördes stegvis igång under våren 2018. Det gamla medlemsregistret - Innofactor Prime - 

stängdes slutgiltigt i maj. 

DIFF och TFiF använder samma medlemsregisterlösning Odoo samt samma leverantör 

Sprintit. Även TEK använder samma leverantör och samma medlemsregisterlösning vilket ger 

synergifördelar gällande kostnader och utveckling av systemet.  

DIFF fakturerade år 2018 med det nya medlemsregistret och kan nu erbjuda sina medlemmar 

möjligheten till e-faktura. Det nya medlemsregistret har även flera gränssnitt till 

samarbetspartners såsom arbetslöshetskassan IAET, fakturalevereraren, tidningshus, bank 

och skatteverket. Det nya medlemsregistret har fått positiv respons av både kanslipersonalen 

och samarbetspartners och har medfört en mer effektiv medlemshantering, online 

rapportering, fakturering samt fakturauppföljning och koppling till bokföringen.  

De delvis automatiserade hanteringsprocesserna och gränssnitten har frigjort kansliresurser 

till andra uppgifter.  

Medlemsportalen förnyades och till den byggdes en förnyad medlemskatalog samt ett online 

bokningssystem för Klubb Orfeus. Synligheten av medlemmens egna uppgifter förbättrades 

och medlemmens möjligheter att själv uppdatera sina tidningsbeställningar och 

kassamedlemskap tillades. Medlemmens möjligheter att se och hantera sina egna fakturor 

förbättrades. 

I samband med förnyelsen av evenemangshanteringen möjliggjordes anmälan till ett 

evenemang utan inloggning samt en betydligt bättre evenemangskommunikation. 

Evenemangshanteringssystemet är sammankopplat med den nya hemsidan och under år 2019 

kommer det även att integreras med medlemsregistret. Under 2019 kommer 

utvecklingsarbetet att fortsätta i mindre skala kring teman som medlemskommunikation, 

ärende- och dokumenthantering i medlemsportalen samt gränssnitt. 

En omarbetning av hela medlemsstrukturen har medfört en för medlemmen tydligare 

struktur, vilket medlemmen kan se både som inloggad i portalen samt på medlemsfakturan. 
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 Den förnyade medlemskatalogen i medlemsportalen erbjuder bättre sökfunktioner för den 

inloggade medlemmen och en online bokningskalender av Klubb Orfeus stöder avdelnings-, 

utskotts- och intressegruppers arbete. Genom separering av DIFF:s och TFiF:s 

medlemsansökningsblanketter profileras DIFF avsevärt tydligare i rekryteringen av nya 

medlemmar. Därutöver stöder medlemsregistret en personifierad och effektiv 

medlemskommunikation. 

 

TFiF:s och DIFF:s gemensamma verksamhet  

Målsättningen med den gemensamma verksamheten är att erbjuda medlemmarna 

svenskspråkiga, attraktiva medlemsförmåner. 

Föreningarna deltar aktivt i TekNatur, som strävar till att höja intresset för teknik och 

naturvetenskap redan under unga år. TekNatur är en tävling för elever i de finlandssvenska 

högstadierna och gymnasierna. 

En nystartad intressegrupp för arbetssökande medlemmar ordnar tillställningar gällande 

arbetssökning, arbetets olika former samt info om arbetslöshetsskyddet. 

Mentorprogrammet TFiX erbjuder mentoring för DIFF- och TFiF-medlemmar  

 

Arbetet med ordinarie medlemmar 

Under året har vi besökt fler arbetsplatser än någonsin förr. Vår medlemsansvariga, Viktor 

Kock, har från sin arbetsplats i Jakobstad, där han bor, besökt företag framförallt i 

Österbotten. Vi har lärt oss bl.a. att många företag, trots flera svenskspråkiga ingenjörer, 

väljer andra förbund än DIFF till sin intressebevakare. Mycket kan hänföras till tidigare ingen 

eller låg aktivitet från vår sida, men lika väl till andra förbunds ovilja att hjälpa andra än 

deras egna medlemmar i fackliga frågor. Särskilt PRO har tagit en kompromisslös ställning i 

frågan.  

Under året gjordes en större insats tillsammans med ledningen för Akava i Västra Nyland då 

SSAB ville stänga eller flytta sin verksamhet. Tyvärr kommer SSAB att stänga i Lappvik och 

flytta verksamheten till Tavastehus.  

 

Evenemang och regional verksamhet 

Vi hade igen ett aktivt år med 41 olika aktiviteter, flera av dem organiserade tillsammans 

med TFiF’s programutskott. 

Regionerna arrangerade egna evenemang med ett brett utbud åt medlemmarna.  
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 Åland: 

På Åland jobbar ”Bryggan”, under ledning av Johnny Lindström, aktivt och har ca en gång 

i månaden en aktivitet för sina medlemmar. Under året har man gjort företagsbesök till 

Ålands Vatten, Stallhagen, Pommerndockan, Sjöbevakningsstationen och till Fotografiska 

Muséet. Dessutom har Akava årligen ett möte på Åland där Akavas ledning besöker Åland och 

dess högsta tjänstemän i landskapet. Samtidigt arrangeras möten för Akavas olika förbund 

på Åland och en gemensam middag intages och man får höra de senaste nyheterna på 

arbetsmarknadsfronten och Akavas inriktning. Ålands representant i DIFF’s styrelse är Edvard 

del Prete.  

 

Åboland: 

Under ledning av Mikaela Pappila har styrelsen sammanträtt sju gånger och ett flertal besök 

har arrangerats; Valmet Automotive i Nystad, teaterbesök till ÅST, deltagande i TEK’s 

”Kyykkä Open”. Man har även prövat på att arrangera några ”after work” tillställningar. 

 

Österbotten: 

Avdelningen under ledning av Thomas Mård har varit effektiv med dryga tiotalet aktiviteter 

under året. Besök till företag som Mirka, Ekeri, Danfoss, Simon Element, Baltic Yachts mm 

har varit uppskattade evenemang. Ytterligare har man arrangerat cognacsprovning, 

teaterbesök, föreläsningar och flera tillställningar tillsammans med Filicia på Novia.  

 

Arbetsmarknadsverksamhet 

DIFF är med på möten angående branschavtal inom YTN och FOSU. DIFF har närvaro- och 

yttranderätt i YTN:s styrelse samt en representant i YTN teknologiindustrins arbetsgrupp och 

FOSU:s JEA-styrelse. 

Kontakten till DIFF:s förtroendemän på arbetsplatser uppehölls. Vår medlemsansvariga har 

besökt ett 20-tal företag i Österbotten. 

Den inofficiella YTN Svenska gruppen, som DIFF ansvarar för, har under året inte träffats. 

Tanken är ordna marknadsinformationstillfällen på svenska för YTN:s medlemmar. 

 

Utbildningspolitik 

Verksamhetsledaren satt med närvaro- och yttranderätt som DIFF:s representant i Akavas 

och Insinööriliittos utbildningspolitiska utskott. Därtill besökte verksamhetsledaren möten 

med Arene, Yrkeshögskolornas rektorers sammanslutning. De möttes två gånger under året, 

en gång i Finland och en gång för en studieresa utomlands. 
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 Publikationer och kollektiva medlemsförmåner 

Medlemstidningen Gula Bladet, som ges ut tillsammans med TFiF, utkom fyra gånger och 

skickades ut tillsammans med Affärsmagasinet Forum. Gula Bladet kan numera även läsas 

elektroniskt på hemsidorna. 

Medlemsbrevet skickades till medlemmarna per epost 11 gånger under året. Därtill 

utnyttjades DIFF:s sociala media samt hemsidan. DIFF är aktiv särskilt på Instagram, men 

även på Facebook. 

DIFF har olika rabatter på försäkringar, resor, stugor med mera via Member+. Som medlem 

bör man registrera sig separat till Member+ och kan då ta del av ett otal förmåner. Observera 

att man bör vara inloggad i deras system för att kunna se alla de rabatter som erbjuds. DIFF:s 

medlemmar kan även delta på understödda semestrar via A-lomat. 

Företagarmedlemmar kan numera via DIFF ansluta sig till Företagarna i Finland till ett 

förmånligt pris. Vi deltar i AKY (Akateemiset Yrittäjät) styrelsemöten men skulle behöva en 

företagare som representerar DIFF mer aktivt. 

 

Internationellt samarbete och forskning 

DIFF deltog i Nording, de nordiska ingenjörsförbundens årliga möte, denna gång i Åbo. Ett 

nytt organ för nordiskt samarbete har grundats. ANE (Association of Nordic Engineers) har 

några anställda och ett kontor hos de danska ingenjörerna. Europeiskt samarbete sköts via 

Kansko vars verksamhet tyvärr är ytterst inaktiv och inför 2020 undersöks möjligheter att 

bilda ett nytt enklare samarbetsorgan i Finland, Engineeers association Finland.  

Tillsammans med Insinööriliitto genomfördes den årliga arbetsmarknadsundersökningen, 

studerandenas praktikundersökning samt en undersökning över nyutexaminerade ingenjörers 

placering på arbetsmarknaden. Därtill genomförde DIFF egna medlemsenkäter, närmast på 

sociala media. 

 

Ekonomi 

DIFF:s ordinarie verksamhet finansierades huvudsakligen med medlemsavgifter. Under slutet 

av året påverkade världsekonomin våra investeringar sålunda att den värdeökning vi blivit 

vana vid under många år, uteblev.  

Under året införskaffades ytterligare en studerande-bostad i Vasa och ett nytt 

medlemsregister. Hemsidan förnyades och vi tog i bruk en evenemangstjänst, Lyyti. 

Studerandebostäderna finansieras i huvudsak genom omplacering av placerade medel. 

Investeringarna på IT-systemet finansieras med medel från placeringarna. Trots att vi är en 

ideell förening, görs en avskrivningsplan på 5 år för IT kostnaderna.  
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 Sammansättningen av DIFF:s interna och externa organ 2018 

DIFF:s interna 
 
Styrelsen 
Agneta Skogster-Järvi, ordf. 
Britt Wilander 
Thomas Mård 
Tomas Kindstedt 
Thomas Liljeqvist 
Antti Suvilehto 
Simon LIntu 
Johan Storvist 
Edvard del Prete 
Oscar Mansén, TLKs representant 
Kenneth J Jönsson, sekreterare 
 
Kansliet 
Kenneth J Jönsson, verksamhetsledare 
Marica Widell, m-föring och utveckling 
Viktor Kock, medlemsansvarig 
Atte Kola, studerandeansvarig fr.o.m 1.12 
 
 
 

Valkommitté 
Thomas Liljeqvist, ordf. 
Kristoffer Sederlöf 
Klaus Erlands 
 
Ekonomiutskott 
Fred Rosbäck, ordf. 
Henrik Hellbom 
Christian Knappe 
Bengt Norrmann 
Johan Storvist 
 
Förtjänstteckenutskott 
Kenneth Jönsson 
Agneta Skogster-Järvi 
Patrik Norrgård 
 
Verksamhetsgranskare 
Nina Norrman

Samarbete med IL 

Utbildnings- och näringslivspolitiska 
utskottet 
Simon Lintu 
 
Kollektivavtalsdelegationen 
Peter Lytz 

Företagarutskottet 
Kristoffer Sederlöf 
 
 
 
 

 

Samarbete med Akava 

Förbundsmötesdelegat 
Kenneth J Jönsson 
 
Föreningsutskottet 
Kenneth J Jönsson 
Närvaro- och yttranderätt 
 
Näringspolitiska utskottet 
Kenneth J Jönsson / Viktor Kock 
 
Valförbundet i Akava 
Kenneth J Jönsson 

Tiedottajat 
Marica Widell 
 
Medlemsvärvning 
Kenneth J Jönsson/ 
Marica Widell 
 
Styrelsen 
Kenneth J Jönsson 
observatör 
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 Samarbete med andra organisationer 

 
YTN Svenska Gruppen 
Kenneth J Jönsson 
 
De Högre Tjänstemännen YTN, styrelsen 
Kenneth J Jönsson  
Närvaro- och yttranderätt 
 
Ingenjörsorganisationerna Nationella 
Kommitté, Kansko 
Kenneth J Jönsson 
 
Kansko, registerutskottet 
Kenneth J Jönsson 
 
Nording samarbete 
Kenneth J Jönsson 

Nordiskt ingenjörslönemöte NIL 
Kenneth J Jönsson  
 
Affärsnätverket Forum Ab, styrelsen 
Simon Lintu 
 
Stiftelsen för Tekniska Museet, 
delegationen 2017-2019 
Bengt Jusélius 
 
Fastighets Ab Majstranden/Majparken 
Simon Lintu 
 
 
 

 

Samarbete med TFiF 

Gemensamma presidiet 
Kenneth Jönsson 
Agneta Skogster-Järvi 
Britt Wilander 
 
Programutskott 
Britt Wilander 
 
Etikutskott  
Mats Wiljander 
 
Kompetensutskott 
Fred Rosbäck 
 
 
FACKAVDELNINGAR 

Byggnadsteknik 
Frej Werner ordf. 
Siru Lönnqvist 
 
Energiteknik 
Pasi Lahtinen ordf. 
Bengt Jusélius 
Mats Wiljander 
 

INTRESSEGRUPPER 

Teknisk svenska 
Eric Sippel 
 
Teknikhistoria 
Bengt Jusélius 
 
 
SPECIALAVDELNINGAR 
 
Seniorerna 
Marco Ekroth 
Jouni Kerrman 
Ralf Nikander 
Fred Rosbäck 
 
Quintec 
Agneta Skogster-Järvi 
 
Styrgruppen för TFiX 
Henrik Karlsson 
Thomas Mård 
Henrik Hellbom 
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Resultaträkning 1.1 - 31.12.2018 1.1 - 31.12.2017

ORDINARIE VERKSAMHET
Intäkter
Kansli 12 084,67 12 970,68
Yrkeskårsverksamhet 20 771,52 19 111,00

32 856,19 32 081,68

Ordinarie verksamhetens kostnader
Kansli -306 124,91 -255 312,79
Arbetstrygghetstjänster -263 465,25 -291 532,83
Kommunikation -99 691,97 -96 659,89
Organisation -66 254,38 -90 844,66
Yrkeskårsverksamhet -132 510,01 -148 116,42

-868 046,52 -882 466,59

ORD.VERKSAMHET.UNDERSKOTT -835 190,33 -850 384,91

Tillförda medel
Intäkter 701 492,93 739 392,09
Kostnader -967,88 -11 934,01

700 525,05 727 458,08

ÖVER-/UNDERSKOTT FÖRE FINANSIELLA -134 665,28 -122 926,83

Investerings-och finansieringsverksamhet
Intäkter 326 035,02 592 966,57
Kostnader -496 577,15 -38 825,54

-170 542,13 554 141,03

Resultat av den egentliga verksamheten -305 207,41 431 214,20

RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT (UNDERSKOTT) -305 207,41 431 214,20

Azets Insight



DIFF - Ingenjörerna i Finland r.f. 2

BALANSRÄKNING 31.12.2018 31.12.2017

AKTIVA

BESTÅENDE AKTIVA
Immateriella tillgångar 155 236,60 0,00
Materiella tillgångar 0,00 2 081,23
Aktier och andelar, not 1 100 000,00 100 000,00

BESTÅENDE AKTIVA TOTALT 255 236,60 102 081,23

Fordringar
Långfristiga fordringar 18 361,00 0,00
Övriga fordringar 354 902,44 270 387,30
Resultatregleringar 8 620,35 7 889,77

Finansiella värdepapper 5 019 513,36 5 410 671,68
Kassa och banktillgodohavanden 210 380,39 339 832,55
RÖRLIGA AKTIVA TOTALT 5 611 777,54 6 028 781,30

AKTIVA TOTALT 5 867 014,14 6 130 862,53

PASSIVA

EGET KAPITAL not 1
Fonder 135 057,92 133 674,44
Balanserad vinst/förlust 5 952 749,92 5 426 414,04
Räkenskapsperiodens överskott (underskott) -305 207,41 431 214,20

EGET KAPITAL TOTALT 5 782 600,43 5 991 302,68

FRÄMMANDE KAPITAL
Långfristigt

Långfristigt främmande kapital 2 196,00 0,00
Kortfristigt

Skulder till leverantörer 35 388,51 115 573,84
Övriga skulder 3 729,85 3 120,64
Resultatregleringar 43 099,35 20 865,37

FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT 84 413,71 139 559,85

PASSIVA TOTALT 5 867 014,14 6 130 862,53
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NOTER TILL BOKSLUTET

Bokslutet har upprättats enligt förordningen 1753/2015 för små- och mikroföretag.

EGET KAPITAL
Konto Fonder 31.12.2018 31.12.2017

2070 Mattsons fond IB 9 796,65 9 798,05
Förändring 0,00 -400,00
Mattsons fond årets resultat 105,12 398,60
Mattsons fond UB 9 901,77 9 796,65

2071 Jubileumsfonden IB 43 579,59 41 875,10
Jubileumsfonden årets resultat 449,64 1 704,49
Jubileumsfonden UB 44 029,23 43 579,59

2072 Åbofonden IB 24 302,91 23 353,66
Åbofonden årets resultat 250,41 949,25
Åbofonden UB 24 553,32 24 302,91

2073 Österbottniska fonden IB 55 995,29 53 803,06
Österbottniska fonden årets resultat 578,31 2 192,23
Österbottniska fonden UB 56 573,60 55 995,29

Fonder totalt IB 133 674,44 128 829,87
Förändring 0,00 -400,00
Fonder totalt årets resultat 1 383,48 5 244,57
Fonder totalt UB 135 057,92 133 674,44

Summa eget kapital från föregående år 5 991 302,68 5 560 488,48
Förändring fonder 0,00 -400,00
Aktivering IT utvecklingskostnader från år 2017 78 144,16 0,00
Aktivering YTN fordran 18 361,00 0,00
Räkenskapsperiodens överskott (underskott) -305 207,41 431 214,20

Summa eget kapital 5 782 600,43 5 991 302,68

AKTIVERING AV IT UTVECKLINGSKOSTNADER
Under perioden har IT utvecklingskostnader från år 2017 aktiverats mot Immaterialla tillgångar,
beloppet 78.144,16 har bokats som ökning av eget kapital.

AKTIVERING AV YTN FORDRAN
Under perioden har en under tidigare perioder uppkommen fordran på  YTN 18.361,00 aktiverats 
mot långfristiga fordringar.

SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Förbindelse att under år 2017 köpa 4 aktielägenheter i As Oy Vaasan Kapteeninkadun timantti Bst Ab
Bostad B 9, 35,5 m2, köpesumma 129.400 varav 64.700 försäljningspris, resten bolagslån
Bostad A 2, 35,5 m2, köpesumma 129.400 varav 64.700 försäljningspris, resten bolagslån
Bostad A 1, 42,5 m2, köpesumma 144.400 varav 72.450 försäljningspris, resten bolagslån
Bostad B 8, 35,5 m2, köpesumma 129.400 varav 64.700 försäljningspris, resten bolagslån
Bostad B 10, 42,5 m2, köpesumma 130.000 varav 58.629,21 försäljningspris, resten bolagslån
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DIFF - Ingenjörerna i Finland r.f. 4

PLACERINGAR 31.12.2018 31.12.2017

Placeringarnas bokföringsvärde 5 019 513,36 5 410 671,68
Placeringarnas marknadsvärde 5 175 940,81 5 828 384,97
Skillnad 156 427,45 417 713,29

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Följande affärstransaktioner ingicks med närståendekretsen under räkenskapsperioden:
Inköp av tjänster 34 105,26 0,00
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DIFF - Ingenjörerna i Finland r.f. 14

Åbofonden 24,1 %
Intäkter

9090 Dividendintäkter 115,29 166,33

Kostnader
9884 Förmedl.prov. DIFF fonder -1023 -67,60 -67,61
9830 Överl.vinster på DIFF plac.fond -1023 202,72 850,53

135,12 782,92

Åbofonden 24,1 % totalt 250,41 949,25

Österbottniska fonden 25,1 %
Intäkter

9090 Dividendintäkter 266,27 384,13

Kostnader
9884 Förmedl.prov. DIFF fonder -1023 -156,10 -156,12
9830 Överl.vinster på DIFF plac.fond -1023 468,14 1 964,22

312,04 1 808,10

Österbottniska fonden 25,1 % totalt 578,31 2 192,23

Placerade medel totala intäkter 302 520,02 592 966,57
Placerade medel totala utgifter -494 201,49 -38 825,54
Placerade medel totalt överskott/underskott -191 681,47 554 141,03
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